MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - PROEXT

PORTARIA Nº 01/2019 – PROEXT de 02 de janeiro 2019.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência  que lhe foi  delegada pela Portaria  Nº 308 de 03/05/2016,
publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016.

RESOLVE:

DESIGNAR  as  servidoras  abaixo  relacionadas  para  atuarem junto  à  coordenação  Geral  e  pedagógica  do  Projeto

Academia Hacktown no âmbito do IF Sertão Pernambucano. As mesmas, nessas atividades, estarão sob a coordenação

do coordenador geral do Projeto, Professor Fábio Cristiano Souza Oliveira, SIAPE 3701224.

SERVIDORA CAMPUS SIAPE ATRIBUIÇÃO

Josilene Almeida Brito Petrolina 2339454 Colaboração  na  coordenação  geral  e
pedagógica  atuando na área  de pesquisa  e
produção  científica  do  projeto  Academia
Hacktown.

Maria Edineide Torres Coelho Petrolina 1672674 Colaboração  na  coordenação  geral  e
pedagógica  atuando  no  planejamento  e
funcionamento  do  clube  de  leitura  do
projeto Academia Hacktown.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, 240. CEP: 56.302–100 | Petrolina/PE - Brasil | Fone: (87) 2101-2350

proext@ifsertao-pe.edu.br

		2019-01-02T10:05:30-0300
	Petrolina
	RICARDO BARBOSA BITENCOURT
	Eu sou o autor deste documento